
関係各位にご回覧願います

令和４年6月１日

（一社）日本建設機械施工協会東北支部

支部長 高 橋 弘

令和４年度 第1４回 「建設施工研修会」開催のご案内
建設系ＣＰＤ協議会登録講習会（申請中）

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素から当協会の事業推進に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、当協会東北支部では、昨年度に引続き「建設施工研修会」を開催する運びとなりま

した。

この研修会は、建設工事における建設施工技術に関する技術映画を上映し、会員の皆様をは

じめ多くの方々に、建設施工技術についてのご理解を深めて頂きたく企画しました。

皆様の技術向上等のお役に立てていただきたく、多数お誘い合わせの上、ご来場くださいま

すようにご案内申し上げます。

記

１ 令和４年度 第1４回 「建設施工研修会」

開催日時 令和４年７月４日（月） １３：３０～１６：０７

開催場所 フォレスト仙台 フォレストホール

仙台市青葉区柏木１－２－４５ 022-271-9340

定 員 １００名 （定員になり次第締め切りとさせて頂きます）
プログラム 別紙－１ 参照 願います

入場料 無 料

２ 参加申込み 別紙－２ 申込書をＦＡＸで下記までお申し込み願います。

１社２名までとします。

（当協会会員以外の方も歓迎致します）

３ 申込期限 令和４年6月２７日（月）まで
この件に関する問合わせ及び申し込み先

980-0014 仙台市青葉区本町3-4-18 太陽生命仙台本町ビル

（一社）日本建設機械施工協会東北支部

TEL 022-222-3915 FAX022-222-3583

４ ＣＰＤ認定講習会 建設系ＣＰＤ協議会登録講習会ですので、ご希望される方は必ず

事前に申請をして下さい。

当日は顔写真付きの本人確認書類をご持参ください。

証明書は、当日研修会終了後にお渡しします。



別紙－１



別紙－２

令和４年度 第1４回「建設施工研修会」 参加申込書

令和 ４ 年 月 日

ＦＡＸ番号 ０２２－２２２－３５８３

（一社）日本建設機械施工協会東北支部 行き

下記のとおり参加を申し込みます。
官 公 庁

会社名等

〒 －

住 所

TEL FAX (必須)

連絡者名 氏 名 所 属

※申し込み期限 （定員になり次第締め切りとさせて頂きます。１社2名まで）

令和４年6月２７日（月）までに願います。

参加者名 ふりがな 会社の所属部署名 ＣＰＤ証明書

有 ・ 無

有 ・ 無

【 フォレスト仙台案内図 】

・タクシーご利用の場合

JR仙台駅より約10分

・地下鉄ご利用の場合

北四番丁駅下車「北2出口」より徒歩約7分  

・JRご利用の場合

JR仙山線「北仙台駅」下車、徒歩約10分

・バスご利用の場合

「堤通雨宮町」下車徒歩2分  


